
UCHWAŁA NR 491/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ziębickiemu Centrum Kultury 

Na podstawie art.13 ust 1 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) w związku z art.7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 
art.40 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 599 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ziębickiego Centrum Kultury stanowiącym załącznik do Uchwały nr 225/VII/2017 Rady 
Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie nadania statutu Ziębickiemu Centrum Kultury 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Traci moc § 5 pkt. 4 lit. b; 

2) Traci moc § 6 pkt 11. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C92BF3-FD71-4531-ADFA-D1D4BD7EADAD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 491/VIII/2022 
Rady Miejskiej w Ziębicach  

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
  
Od dnia 1 stycznia 2023 roku działalność Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej  

w Ziębicach będzie prowadzona przez Urząd Miejski w Ziębicach. Tym samym należy dostosować 
statut Ziębickiego Centrum Kultury do aktualnej formy prawnej.  
 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C92BF3-FD71-4531-ADFA-D1D4BD7EADAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-01-05T10:00:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




